
Vår, sommer og valgår! 
 
Hei da er vi inne i siste del av valgperioden, valglistene er levert og det er meget tilfredsstillende at 
engasjementet og mangfoldet fortsatt er meget stort i Flatanger, 7 partier har levert lister, mange 
representanter tar gjenvalg, noen nye kommer til, det blir spennende å se hvem velgerne gir sin 
stemme til! 
Flatanger sin viktigste sak blir uten tvil å velge framtidas kommunestruktur, vi har kommet godt i 
gang med statusarbeidet, innbyggerundersøkelsen, folkemøter, stormøte i Osen, masse møter med 
kommunereform som tema! Følg med på kommunens hjemmeside, der referat og informasjon blir 
videreformidlet.  
Flatangers innbyggere og politikere synes å ha samme syn på hovedutfordringene og godt er det ! 
Innbyggerundersøkelsen ga klare signaler, et sterkt ønske om å bli involvert og et stort flertall som er 
negative til kommunereformen. De valgte alternativer skal det jobbes videre med og det vil ha stor 
betydning hva våre naboer Osen og Midtre Namdal velger for framtida! Det samme vil utredning om 
fortsatt å bestå som egen kommune, i tilfelle det endelige valg blir fortsatt egen kommune evt. med 
grensejusteringer, må det utarbeides en plan for hvordan vi skal løse de oppgavene som vi ikke klarer 
på egen hånd. Men det er klare signaler at innbyggerne i de minste kommunene og de som bor 
lengst unna store sentrum, er mest fornøyd med dagens løsninger og mest bekymret for hva en 
storkommune vil gi av utfordringer og dårligere tjenester der folk bor! 
 Men det er helt klart mange usikkerhetsmomenter uansett hva vi velger, både økonomi, 
næringsutvikling, bosetning og hvilke oppgaver som blir lagt til kommunene vil være ukjente faktorer 
når valget skal tas? 
 Det viktigste vil likevel være at politikere og innbyggere fortsetter med sitt store engasjement, da vil 
sjansene øke for at valget blir tatt etter de beste forutsetninger. 
Det vil uansett bli Flatangersamfunnets innbyggere og politikere som må ta det den endelige 
beslutning.  
Uansett kommunesammenslåing eller ikke, Flatangersamfunnet har en positiv utvikling innen mange 
områder og næringslivets utvikling er det som betyr aller mest. Samspillet mellom næring, kunnskap 
og utvikling er med og gir oss både kompetanse, nye arbeidsplasser og større  sikkerhet for ønsket 
resultat.  
Det farligste med kommunereformen er etter mitt syn, den usikkerhet som kan spre seg både for 
kommunens ansatte men også for de som vurderer  å etablere seg i Flatanger med familie og 
framtidstro. Jeg håper vi fortsatt skal være attraktive både for arbeid og fritid, samt at barnefamilier 
fortsatt finner det attraktivt å sette sitt framtidige bo her i Flatanger, det vil styrke både kommunale 
og private tjenester. 
Jeg ønsker alle tar seg tid til å lytte til naturens mangfold i disse fantastiske vårdagene, fugler, dyr og 
planter, ja hele naturens samspill går aldri ut på dato men kommer tilbake hvert eneste år med 
samme styrke! 
God Sommer på sjø og land! 
 
Hilsen ordfører Olav Jørgen Bjørkås 

                                                                                                                                 


